

چگونه با امام زمان (عج) ارتباط برقرار کنیم؟

یکی از مطالبی که باید به آن توجه داشت، شناخت و ایمان نسبت به امام زمان -عجل الله تعالی فرجه الشریف- و استواری در آن می باشد که بر هر چیز دیگر، مقدم است ...



یکی از مطالبی که باید به آن توجه داشت، شناخت و ایمان نسبت به امام زمان -عجل الله تعالی فرجه الشریف- و استواری در آن می باشد که بر هر چیز دیگر، مقدم است چرا که در عصر امامان پیشین، کسانی بودند که در کنار ائمه عصمت و طهارت زندگی می کردند ولی چون نسبت به آن برگزیدگان الهی، معرفت و ایمان نداشته اند، بهره ای از آنها نبرده و چه بسا با آنها هم مخالفت کرده اند. حال ما چه کنیم که بتوانیم امام زمان خویش را بشناسیم و انس و ارتباط حقیقی با آن حضرت برقرار نماییم؟ در اینجا به برخی از مهم ترین راه های آن اشاره می نماییم:

1. تقوا

2. عشق و محبت به آن سرور.

تقوا به معنای ترس از پروردگار و نگهداری نفس می باشد یعنی اطاعت کامل از خداوند و فرمانبرداری از دستورات او که خلاصه اش انجام واجبات و ترک محرمات می شود، البته تقوا مراتبی دارد و اگر این نردبان را آدمی تا آخرین پله اش طی کند به سعادت بزرگی دست خواهد یافت که در نهایت به جایی می رسد که خداوند متعال می فرماید: ای بنده من اطاعت کن تو را مثل خودم قرار می دهم. من زنده هستم و نمی میرم، تو را هم زنده قرار می دهم و نمی میری و من بی نیاز هستم و محتاج نمی شوم، تو را هم بی نیاز قرار می دهم که محتاج نمی شوی. من هر چه را اراده کنم تحقق پیدا می کند، تو را هم به صورتی قرار می دهم که هر چه را خواهی تحقق پیدا می کند.[1]

برای رسیدن به این مرحله، علاوه بر انجام واجبات و ترک محرمات تا حد امکان باید مستحبات را هم انجام دهد و از شبهات و مکروهات هم دوری کند.

تقوا سبب نورانیت و قرب به حضرت ولی عصر-عجل الله تعالی فرجه الشریف- و اتصال روحی با آن حضرت می شود. در توقیع شریف امام زمان-عجل الله تعالی فرجه الشریف- به شیخ مفید، امام می فرماید: "...پس هر فردی از شما عمل کند به آن چیزی که به وسیله آن به محبت ما نزدیک می شود و دوری کند از آن چیزهایی که به وسیله آن به اکراه و خشم ما نزدیک می شود. پس به درستی که امر ظهور ما یک دفعه و ناگهانی است، در وقتی که توبه برای فرد، نفعی ندارد و نجات نمی دهد او را از عقاب ما، پشیمانی بر رفتارهای ناپسند. خداوند شما را با الهامات غیبی خود ارشاد و توفیقات خویش را در سایه رحمتش نصیب شما فرماید".

پس آنچنان که از کلمات گهربار آن وجود مقدس دانسته می شود، تنها چیزی که نمی گذارد به آن حضرت نزدیک شویم، اعمال سوء و گناهان ماست که آن مولا را ناراحت می سازد در حقیقت علت اصلی این حجاب بین ما و آن حضرت در خود ماست. معصیت خدا

سبب